runt reverſi in ejus vel eorum judicio pariter di- ſeu & qui vocatur Caſtra cum terminis & adja

xerunt : Nos vidimus & invenimus, quod ipſas centiis ſuis; & in pago Biterrenfe fiſcus qui di

* An fixoria . res infra ligna procxoria * vel termines ipfas res citur Miliacus, cum ecclelia ſancti Paragorii &

ſunt vel fubjacent à partibus monaſteriGonde- Miliciano villa , cuin omnibus apendiciis & ad

ſalvio . Ad tunc nos ſupradicti interrogavimus jacentiis fuis; & in eodem pago villam Cincia

Odilone, ſi potebat habere aliain ſcriptura ,aut num cum apendiciis & adjacentiis ſuis ; & inter

ullum indicium veritati , aut per teſtimonia ut confinia de pago Rutenico ſeu Nemauſenſe , al

ipſas res ad partibus ſuis vindicare valuiſſet. Ad pes quas dicunt Jaullo , & locum qui dicitur

tunc ipſe Odilo ſe recognobit vel exvacuabit , Auraria ab omni integritate , cum terminis &

quia de ipſasres ſuperius dictas , quæ ſunt in ter- adjacentiis ſuis ; & in pago Magdalonenſe cal

ritorio Narbonenſe , luburbio Ventolenenſe , ego trum quod dicitur Monte -Calinenſe , fitum juxta

Vidimus

chart, du Roi.
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fluvium Araur , cum eccleſia fancti Hilarii ; & ac conſenſum , licentiam habeant ſemper eligendi

fuper prefatum fluvium loco de Palhars cum vil- abbates ; quatenus iplis ſervis Dei , qui ibidem

lulis & alpicentiis ſuis ; & in alio loco Comma. Deo famulari videntur , pro nobis & conjuge ,

jacas ſeu Paliares cum finibus & adjacentiis fuis ; proleque noſtra , & ſtabilitate tocius regni à

& in loco quidicitur Sogradus , cellulam quam Deo nobis commiſli , vel conſervandi , jugiter

ipſimonachi edificaverunt; & in ipſo pago , in Dominimiſericordiam exorare delectetur. Et ut

fiſco nuncupante Juviniaco loco quivocatur No- hec auctoritas confirmationis futuriſque tempo

va- cella , & molina duo infra ipſius fiſci terini- ribus , Domino protegente , valeat inconvulſa

num ; ſuper fluvium Leco , & intermare & ſtag- manere, manu propria ſubſcripſimus , & anuli

num , locum qui vocatur Porcarias ; & in ipſo noſtri impreffione aſſignari juſlimus. Signum Ka

pago illos fegos cum piſcatoria & plagismaris, & roli glorioſiflimiregis. Bartolomeus notarius ad

fiſcum adherentem illis , qui nuncupatur Sita , vicem Hluodovici recognovit. Data xi. kalend .

qui eſt inter mare & ſtagnum , & ſubjungit pago Julii , indictione 1. anno XI11. regnante glorio

Agatenli , cum mancipiis & omnibus piſcatoriis lillimo Karolo rege. Actum in Poncione filco re